
Nr. 14406
13 juli

2012

Wijziging van de beschikking van 7 juni 2012, nr. MLA/095/2012 (Instelling 

oefengebied FWIT 2012)

5 juli 2012
Nr. MLA/118/2012

De Minister van Defensie,

Gelezen het verzoek van de Afdeling Missie Ondersteuning 28 juni 2012;

Gelet artikel 8 van het Luchtverkeersreglement;

Handelende in overeenstemming met de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu;

Besluit:

ARTIKEL I 

De beschikking van 7 juni 2011, nr. MLA/095/2012, wordt gewijzigd als volgt.

Artikel 1, derde lid, komt te luiden:

3. De BVG’s, genoemd in het eerste lid, worden ingesteld op de hieronder genoemde data en 
tijdstippen:
BVG TMA-A

18 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
19 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
20 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
21 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
22 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
25 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
26 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
27 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
28 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
29 juni 2012 van 10:45 uur tot 12:00 uur en van 14:30 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
BVG TMA-A LOW

4 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
5 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
6 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
9 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
10 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
11 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
12 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
13 juli 2012 van 09:45 uur tot 11:45 uur en van 14:15 uur tot 16:15 uur lokale tijd;
16 juli 2012 van 10:30 uur tot 12:00 uur en van 14:15 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
17 juli 2012 van 10:30 uur tot 12:00 uur en van 14:15 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
18 juli 2012 van 10:30 uur tot 12:00 uur en van 14:15 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
19 juli 2012 van 10:30 uur tot 12:00 uur en van 14:15 uur tot 15:45 uur lokale tijd;
20 juli 2012 van 10:30 uur tot 12:00 uur en van 14:15 uur tot 15:45 uur lokale tijd. 

ARTIKEL II 

Deze beschikking treedt in werking met ingang van 16 juli 2012 vervalt op 21 juli 2012.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 14406 13 juli 2012



Deze beschikking zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst en zal tevens bekend 
worden gemaakt door middel van een NOTAM.

De Minister van Defensie,
voor deze:
de Directeur Militaire Luchtvaart Autoriteit,
C.J. Lorraine,
Commodore.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden op grond van de Algemene wet bestuursrecht 
(Awb), binnen 6 weken na de dag waarop deze beschikking is bekendgemaakt een bezwaarschrift 
indienen. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan de Minister van Defensie, ter attentie van de 
Commissie advisering bezwaarschriften Defensie, Directie Juridische Zaken, Postbus 20701, 2500 ES 
‘s-Gravenhage. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en moet ten minste bevatten: de naam en 
het adres van de indiener; de dagtekening; een omschrijving van de beschikking waartegen het 
bezwaar is gericht; de gronden van het bezwaar. Indien onverwijlde spoed dat vereist, is het mogelijk 
een voorlopige voorziening te vragen bij de president van de rechtbank die bevoegd is. In dat geval is 
griffierecht verschuldigd. Voorwaarde is dat een bezwaarschrift is ingediend. 

2 Staatscourant 2012 nr. 14406 13 juli 2012



TOELICHTING 

Bij beschikking van 7 juni 2012, nr. MLA/095/2012, zijn twee bijzondere luchtverkeersgebieden (BVG’s) 
ingesteld, te weten BVG TMA-A en BVG TMA-A LOW, voor de oefening FWIT 2012 in week 25 tot en 
met week 29.

Om de oefening naar behoren te kunnen uitvoeren is verzocht om in week 29 de openstelling van het 
bijzondere luchtverkeersgebied BVG TMA-A LOW te verruimen. Daartoe dient artikel 1, derde lid, van 
die beschikking te worden gewijzigd.

3 Staatscourant 2012 nr. 14406 13 juli 2012


	Wijziging van de beschikking van 7 juni 2012, nr. MLA/095/2012 (Instelling oefengebied FWIT 2012) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


